П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от                        №

О создании муниципальной конкурсной комиссии для проведения районного этапа конкурса проектов (программ) по благоустройству территорий поселений Алексеевского муниципального района Волгоградской области в 2018 году
               В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 16.01.2018 № 32 «О Волгоградском областном конкурсе проектов (программ) по благоустройству территорий муниципальных образований Волгоградской области в 2018 году», руководствуясь Уставом Алексеевского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:
1. Создать муниципальную конкурсную комиссию для проведения районного этапа конкурса проектов (программ) по благоустройству территорий поселений Алексеевского муниципального района Волгоградской области в 2018 году и утвердить ее состав (Приложение).
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Алексеевского муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству И.А.Захарова.
            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания опубликовать в газете «Алексеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального района в информационной сети «Интернет».
Глава Алексеевского

муниципального района

             И.М.Свинухов

С.А.Захарченко
лн-11
Разослано: в дело-2, отдел по строительству-1, членам комиссии-8.
                                                                                     Приложение
                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                 постановлением главы

Алексеевского муниципального района

от________________№______
СОСТАВ

муниципальной конкурсной комиссии для проведения районного этапа конкурса проектов (программ) по благоустройству территорий поселений Алексеевского муниципального района Волгоградской области в 2018 году
	Свинухов
Игорь Михайлович

	- глава Алексеевского муниципального района, председатель комиссии;

	Захаров

Иван Андреевич
	- заместитель главы Алексеевского муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, заместитель председателя комиссии;

	Зобнина

Ольга

Евгеньевна

	- ведущий специалист отдела по строительству, архитектуре  и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Алексеевского муниципального района, секретарь комиссии;

	Захарченко

Сергей Александрович

	- начальник отдела по строительству, архитектуре  и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Алексеевского муниципального района;

	Васильев

Сергей Георгиевич
	- заместитель начальника отдела по строительству, архитектуре  и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Алексеевского муниципального района - главный архитектор;

	Мельников Игорь Геннадьевич
	- заместитель начальника отдела по доходам, муниципальному заказу и управлению земельными ресурсами администрации Алексеевского муниципального района;

	Дьяченко

Александр Павлович

	- заместитель начальника отдела по строительству, архитектуре  и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Алексеевского муниципального района;

	Рябов

Артем Сергеевич

	- начальник отдела экономики и управления муниципальным имуществом администрации Алексеевского муниципального района.